
UCHWAŁA NR XXXIV/175/2009  

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/153/2005 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 29 kwietnia 2005r. 

z późniejszą zmianą w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Chełm Śląski

Na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 

z późn.zmianami), w związku z art.18 ust.2 pkt.15,art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zmianami)

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala :

§ 1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Chełm Śląski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/153/2005 Rady 

Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 29 kwietnia 2005r. z późn.zmianą : 

§ 2. Pozostała treść załącznika i ww. uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

§ 4.  

1) w § 3 ust.1 lit. a kwotę"70,-zł" zastępuje się kwotą "80,-zł",

2) w § 3 ust. 1 lit. b kwotę "60,-zł" zastępuje się kwotą "75,-zł",

3) w § 3 ust. 1 lit c kwotę "52,-zł" zastępuje się kwotą "73,-zł",

4) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie:  
"Wypłata świadczeń, o których mowa w ust.1 odbywa się w kasie Gminnego 
Zespołu Oświaty w Chełmie Śląskim w poniedziałki i środy w godzinach od 7.30 
do 10.30, a we wtorki w godzinach od 13.30 do 16.00 lub przelewem na konto 
bankowe wskazane we wniosku". 

5) w § 6 ust.2 słowa  
"Urzędu Gminy Chełm Śląski w godzinach pracy urzędu" zastępuje się słowami 
"Gminnego Zespołu Oświaty w Chełmie Śląskim w godzinach pracy, o których 
mowa w paragrafie 5 ust.2", 

6) §7 otrzymuje nowe brzmienie: 
"1.Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Chełm Śląski przydzielana jest z urzędu lub na wniosek, 
rozpatrywany indywidualnie w trybie przepisów Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego. 
2. wnioski należy składać w Gminnym Zespole Oświaty w Chełmie Śląskim 
w terminie określonym w art. 90n ust.6 ustawy." 

1) Uchwała wchodzi w życie po upłwie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2) Wzrost wysokości pomocy materialnej o charakterze socjalnym wynikającej ze 
wzrostu stawek określonych w niniejszym regulaminie następuje z wyrównaniem 
od listopada 2009r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Ochmański 
 

ID: HUJOX-PHIYA-UBRCG-YAENM-IYSTD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/175/2009  

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/153/2005 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 29 kwietnia 2005r. 

z późniejszą zmianą w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Chełm Śląski

Na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 

z późn.zmianami), w związku z art.18 ust.2 pkt.15,art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zmianami)

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala :

§ 1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Chełm Śląski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/153/2005 Rady 

Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 29 kwietnia 2005r. z późn.zmianą : 

§ 2. Pozostała treść załącznika i ww. uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

§ 4.  

1) w § 3 ust.1 lit. a kwotę"70,-zł" zastępuje się kwotą "80,-zł",

2) w § 3 ust. 1 lit. b kwotę "60,-zł" zastępuje się kwotą "75,-zł",

3) w § 3 ust. 1 lit c kwotę "52,-zł" zastępuje się kwotą "73,-zł",

4) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie:  
"Wypłata świadczeń, o których mowa w ust.1 odbywa się w kasie Gminnego 
Zespołu Oświaty w Chełmie Śląskim w poniedziałki i środy w godzinach od 7.30 
do 10.30, a we wtorki w godzinach od 13.30 do 16.00 lub przelewem na konto 
bankowe wskazane we wniosku". 

5) w § 6 ust.2 słowa  
"Urzędu Gminy Chełm Śląski w godzinach pracy urzędu" zastępuje się słowami 
"Gminnego Zespołu Oświaty w Chełmie Śląskim w godzinach pracy, o których 
mowa w paragrafie 5 ust.2", 

6) §7 otrzymuje nowe brzmienie: 
"1.Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Chełm Śląski przydzielana jest z urzędu lub na wniosek, 
rozpatrywany indywidualnie w trybie przepisów Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego. 
2. wnioski należy składać w Gminnym Zespole Oświaty w Chełmie Śląskim 
w terminie określonym w art. 90n ust.6 ustawy." 

1) Uchwała wchodzi w życie po upłwie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2) Wzrost wysokości pomocy materialnej o charakterze socjalnym wynikającej ze 
wzrostu stawek określonych w niniejszym regulaminie następuje z wyrównaniem 
od listopada 2009r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Ochmański 
 

ID: HUJOX-PHIYA-UBRCG-YAENM-IYSTD. Podpisany. Strona 2 / 2


